
— 3677 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

653

UCHWA£A Nr XVI/117/2004 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 kwietnia 2004 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie: ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz zasad usytu-

owania na terenie gminy miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alko-
holizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr 37, poz. 230 ze zm.) Rady Gminy
Stare Miasto uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr IV/20/2002 Rady Gminy Stare Miasto z
dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia liczby punktów
sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z
wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem
sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz zasad usytuowania
na terenie gminy miejsc sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

1. w §2 dodaje siê pkt 3 w brzmieniu:

�§2 pkt 3 Dopuszcza siê lokalizacjê punktów sprzeda¿y
napojów alkoholowych w odleg³o�ci poni¿ej 50 m lecz nie
mniejszej ni¿ 15 m po uzyskaniu opinii zarz¹dzaj¹cego obiek-
tem, o którym mowa w pkt 1 oraz opinii rady so³eckiej wsi,
w której bêdzie umiejscowiony punkt sprzeda¿y�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran

Poz. 653, 654

654

UCHWA£A Nr XXI/126/08 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z
2007 r. Nr 19, poz. 115), po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du
Powiatu Rawickiego Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Nastêpuj¹ce drogi po³o¿one na terenie Gminy Miejska
Górka zalicza siê do kategorii dróg gminnych:

1) ulica Sportowa w Miejskiej Górce na odcinku od skrzy¿o-
wania z ul. Plac Korczaka do Rynku;

2) ulica Sikorskiego w Miejskiej Górce na odcinku od ulicy
Sportowej do ulicy Plac Powstañców Wlkp.;

3) ulica Górków w Miejskiej Górce na odcinku od ulicy Plac
Powstañców Wlkp. (od drogi krajowej Nr 36) do ulicy
Bema;


